梅州市工业和信息化局
梅州市文化广电旅游局

[bookmark: _GoBack]                    梅工信生产民爆函[2021]6号

转发广东省工业和信息化厅 广东省文化和
旅游厅关于开展2021年广东省工业旅游
培育资源库项目申报工作的通知

各县（市、区）科工商务局、文化广电旅游(体育)局：
现将《广东省工业和信息化厅 广东省文化和旅游厅关于开展2021年广东省工业旅游培育资源库项目申报工作的通知》（粤工信生产合作函[2021]2号）转发给你们，请你们按照要求，发动辖区内符合条件的企事业单位申报，并将推荐意见、推荐对象统计表（纸质版和电子版各两份）和申报材料（纸质版一式四份，电子版U盘一份），于2021年3月2日前报梅州市工业和信息化局生产服务业与民爆科，地址：梅州市署前路6号，邮编：514023。

附件：广东省工业和信息化厅 广东省文化和旅游厅关于开展
2021年广东省工业旅游培育资源库项目申报工作的通知

梅州市工业和信息化局          梅州市文化广电旅游局
                    2021年2月5日

（梅州市工业和信息化局联系人：钟东彬，联系电话：2249607，邮箱：mzdlzy@meizhou.gov.cn；梅州市文化广电旅游局联系人：卓杰，联系电话：2263391）